
Smlouva o poskytování  poradenských služ eb
uzavřená podle § 

,1746 odst. 2zákonač . 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku.

smluvní stranv

Poskytovatel:  Mgr. Zuzana Sů vová
mí sto trvalé ho pobytu: Z
rodné  č í slo nebo datum narození :  
lč :  Oí 076426

poskytovatel není  plátcem DPH
bankovní  spojení :  ě.ú .:  1

a

Objednatel :  Základni š kola Č áslav, Sadová 17 56, 286 0 í  Č áslav
Zastoupená: Mgr. Václavem Vondrou

se sí dlem: Sadová 1756, 286 01 Óáshv

lČ :  7't176683

DlČ : CZ71176683

Bankovní  spojení :  ě. t l,:  5

(dále jen ,, ZŠ ")

uzaví rají  tuto smlouvu o poskytování  poradenských služ eb.

Č Iánek !.

1. poskytovatel se zavazuje, ž e bude objednateti poskytovat poradenské  sluŽby v rozsahu a za
podmí nek stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuie zaplatit poskytovateli ú platu ve výŠ i a

za podmí nek stanovených touto smlouvou.

Č lánek I l.

1, Poskytovatet bude na základě té to smlouvy provádět pro objednatele poradenské  služ by jako

š kolní  psycholog. V rámci pravidelných konzultací bude obsahem zejmé na:

- náslechy ve tří dách dětí  s výchovnými a výukovými potí ž emi, které  proběhnou na Žádost vedení

š koly, uč itele, výchovné  poradce nebo š kolní ho metodika prevence

- konzultace s pedagogickými pracovní ky

- konzultace s rodiěi ž áků

_ poskytování  krizové  intervence dětem a pedagogickým pracovní ků m.

V dalš í ch pracovní ch hodinách bude obsahem:



- individuální  intervence zaměřené  na problé mové  děti, v pří padě jejich potřeby také  na jejich rodiny

_ konzultace s pedagogickými pracovní ky

- konzultace s rodič i ž áků .

Podle zájmu vyuč ují cí ch a vedení š koly se bude š kolní  psycholog v prů běhu š kolní ho roku dále podí let

na pří pravě a realizaci:

- sociometrických š etření  tří dní ch kolektivů

- odborných semináří ch pro uč itele, pří padně pro rodič e

- dle potřeby š koly bude spolupracovat s PPP, SVP a dalš í mi partnery.

2, Poradenské  služ by budou realizovány formou osobní ch a telefonických konzultací  v
dohodnuté m termí nu na základě pož adavků  objednatele, Konzultace poskytovatele s rodič i ž áků

budou realizovány v souč innosti poskytovatele a jednotlivých š kolských zařlzenl. V pří padě, ž e se na

poskytovatele obrátí  se ž ádostí  o konzultace pří mo rodič e ž áků , je poskytovatel povinen si před

poskytnutí m konzultace vyž ádat souhlas š kolské ho zař] zenl toho které ho ž áka; v pří padě absence

tohoto souhlasu nejde o plnění  poskytované  objednateli v rámci té to smlouvy, Poradenské  služ by

budou realizovány kaž dé  ú tený od 7.30 do í 4.30 hodin, dále podle č asových mož ností  poskytovatele,

objednatele a rodič ů  l ž áků  dle vzájemné  dohody v j iný den a č as.

3. Nedohodnou-li se smluvní  strany j inak, pak platí , ž e poskytovatelje povinen odevzdávat výsledky a

výstupy poradenských služ eb, vč etně konzultací  v sí dle objednatele a to urč ené  kontaktní  osobě.

Výstupy a výsledky zasí lá, nebo předává poskytovatel kontaktní  osobě objednatele osobně nebo

pí semně nebo na ž ádost objednatele v elektronické  podobě na urč enou emailovou adresu.

4. Poskytovatel bude prácivykonávat předevš í m osobně, svědomitě, řádně a hospodárně podle

sjednaných podmí nek a v souladu s předpisy vztahují cí mi se na jejich výkon, např. VyhláŠ ky ě,

72t2oo5 Sb, Bude dbát na plnění  předpisů  k zajiš tění  bezpeč nosti ochrany zdravÍ  při práci,

Organizace vytvoří přiměřené  podmlnky, zajiš ť ují cí  řádný a bezpeěný výkon práce.

č lánek lll.

1. Za poskytování  služ eb se sjednává cena ve výš i 600 Kč  za hodinu konzultacÍ  a to vČ etně

DpH, V té tb cěně jsou zahrnuty veš keré  náklady poskytovate| e. Cena bude poskytovatelem

vyrič tována vž dy měŠ í č ně daňovým dokladem (fakturou). Faktura bude splatná do 30 dnŮ ode dne

d-oruč ení  objedňateli. Faktura bú de vystavována do 15. dne následují cí ho mě9Í ce po měsí ci, ve

které m byly fakturované  služ by poskýtnuty, a bude zasí lána na adresu objednatele uvedenou v

záhlavl té io smlouvy. Zhotovitelle poviiren připojit k faktuře výkaz poskytnutých poradenských sluŽeb.

Výkaz bude ověřený š kolou, kde bylo poradenství  uskuteč něno.

2: objednatel s e zavaz$e uňradit posk$ovateli cenu za provedené  ěinnosti do 14 dnŮ ode dne

doruč ení faktury, a to dle platební ch ú dajů  uvedených na faktuře,

3. objednatel neposkytuje poskytovateliž ádnou zálohu na poradenské  sluŽby.

4. Buáe{ i objednatel v §robtent-s placení m sjednané  ceny, je poskytovatel oprávněn pozastavit

poskytování  služ eb až  do tiplné ho zaplacení dluž né  č ástky,



Č !ánek lV.

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu do 31. prosince 2020.
2. PoskYtovatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení  s
Placení m sjednané  ceny za poskytnuté  služ by v dé lce piesairují cí  14 dnů . 

-odstoupení  
musí  být

Provedeno pÍ semně a.doruěeno objednateli, V tomto pří padě se smlouva ruš í  ode áne, kdy bud'e
odstoupen í  doruč eno objednateli,
3. . Poskytovatel i objednateljsou oprávnění  tuto smlouvu kdykoli vypovědět z jaké hokoli dů vodu
nebo i bez udání  dŮvodu. Výpověď se provádí  pí semně a musí  byt ooiueena druňé  smluvní  straně.
VýPovědní  lhŮta ěiní  1 měsí c a poč í ná běž et od prvé ho dne mé sí ce následují cí ho po měsí ci, ve
které m byla výpověď doruč ena druhé  smluvní  straně,

č láner v.

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veš kerou souč innost nutnou k zajiš tění  řádné ho
PoskYtování  služ by a zejmé na mu pro tuto č innost věas předat veš keré  potřebné  informace a
materiály, o které  poskytovatel objednatele pož ádá.
2 Poskytovatel se zavazuje při poskytování  služ by postupovat s veš kerou odbornou pé č í  a
dodrŽovat vŠ echny právní  předpisy vztahují cí  se k posŘytované  služ bě. V pří padě jejich poruš ení
vzniká objednateli nárok na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m těchto povinnosti,'posŘytovatel
neodPoví dá za pří padnou š kodu, která bude způ sobena tí m, ž e se iloil výslovnými pokyny
objednatele, nebo tí m, ž e mu objednatel předal chybné , nepřesné  ěi neriplné  póoknaý, Tim nini
dotČ ena_ povinnost pos.lyt9v_lt9le upozornit objednatele na nevhodnost jeiro póxynů  č í  předaných
podkladů  postupem podle § 2594 odst. 1,2obě. zákoní ku.
3. Poskytovatel je oprávněn při zpracování  prací  a při svých č innostech použ í t spolupracují cí
o9o_bY. V tomto pří padě vš ak odpoví dá objednateli za kvalitu poradenství  ve stejné m rozŠ anu jako by
služ by poskytoval on sám,
4: Poskytovatel je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech informací ch, které  zí skal od
objednatele v souvislosti s posykování m služ by a zavazuje se, zajistí , aby dokumenty předané  mu
objednatelem nebyly zneuž ity třetí mi osobami. Povinnost 2achováú at mlěenlivost trvá'i | o skonč ení
smluvní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou. Poskytovatel zajistí  splnění  té to povinnostitaxe třetí mi
osobami, zejmé na pak osobami spolupracují cí midle č l. V. odst.-3 té to smlouvy. 

'

č lánek vl.

1 . PodmÍ nky sjednané  v té to smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvní ch stran, stejně
iako dobu, na kterou se smlouva uzavirá,lze měnit pouze pí semným dodatkem k té to smlouvě,2. Zánik závazkŮ vyplývají cich z té to smlouvy lze sjednat pí semnou dohodou obou smluvní ch
stran.
3. V zálež itostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvní ch stran ří dí
zákonem ě. 8912012 Sb., obč anský zákoní k.
4. Tato smlouva nabývá ú č innostidnem podpisu oběma smluvní mistranami,

V Č aslavi, dne: 2. 9.2019

Za objednatele:

V Č aslavi, dne: 2.9.2019

Za poskytovatele


